REQUERIMENTO Nº 200/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Como são as manutenções das praças, jardins e calçadas em nosso município? Quais as equipes responsáveis? Qual o custo mensal das equipes contratadas? Quais os equipamentos utilizados? Existem equipamentos aguardando manutenção? Há cronograma de manutenção? Caso afirmativo: encaminhar. Como se dá a manutenção das vias públicas? Como é formada a equipe de manutenção? Quais os veículos e equipamentos utilizados? Qual o estado dos equipamentos e veículos? Qual o custo mensal? Existe cronograma dos serviços a serem realizados? Caso afirmativo: encaminhar.
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB